RESULTADO
Processo Seletivo Edital 2/2025/InPETU hub/CTC/UFSC

No setimo dia do mês de março do ano de 2025, os membros da Comissão Examinadora
do Edital nº 2/2025/InPETU hub/CTC/UFSC, formada pelos professores Armando Albertazzi
Gonçalves Jr., Clarissa Stefani Teixeira, após apreciar a documentação enviada pelos
candidatos inscritos, e realizar as devidas entrevistas, reuniram-se para deliberar sobre os
resultados do processo seletivo, quando decidiram pela aprovação do candidato listado
abaixo:

Cesar Panisson Supervisor

Bruna Fernanda da Silva Apoio à Inovação

Clarissa da Silva Flor Apoio à Inovação

Danisson Luiz dos Santos Reis Apoio à Inovação

Guilherme Salm Duarte Apoio à Inovação

Janaína Galdino de Barros Apoio à Inovação

Laura Pertile Apoio à Inovação

Atenciosamente,

Prof. Armando Albertazzi Gonçalves Jr
Presidente da Comissão

Profa. Clarissa Stefani Teixeira
Membro da Comissão

Av. Luiz Boiteux Piazza, 1302 Lote 73, Canasvieiras
Florianópolis – SC, CEP 88056-000
Fone: +55 (48) 3721-5959
Email:  inpetuhub@contato.ufsc.br

mailto:inpetuhub@contato.ufsc.br

		2025-03-07T11:30:20-0300

		2025-03-07T13:14:18-0300